тел.:(884348)33-2-28, факс: (8-84348)33-2-09, Kokt.Nsm@tatar.ru_______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                            КАРАР

от «21» марта 2024 года                                                                                                        № 1

 О назначении публичных слушаний по проекту об утверждении отчета «Об исполнении
бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан за 2023 год

В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования
Краснооктябрьского сельское поселение Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Краснооктябрьском сельском поселении Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Краснооктябрьского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 11.11.2019 №
66-126, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний,
общественных обсуждений на территории муниципального образования
Краснооктябрьское сельское поселение Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 12.07.2022 №26-80,  в целях соблюдения
прав жителей Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан на
участие в обсуждении утверждения отчета «Об исполнении бюджета Краснооктябрьского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан за
2023 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Краснооктябрьского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Об
утверждении отчета «Об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан за 2023 год» 05 апреля
2024 года в 10.00 час. в Исполнительном комитете Краснооктябрьского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по адресу:
ул. Школьная, д.3, п.с.Красный Октябрь, Новошешминского района, Республика Татарстан.

Порядок публичных слушаний осуществляется в соответствии с Положением о
порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений  на
территории муниципального образования Краснооктябрьское сельское поселение
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
решением Совета Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан от 07.07.2022 №23-73, опубликованного

ГЛАВА

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423193, РТ Новошешминский район

п.с. «Красный Октябрь», ул.

Школьная, дом 3

тел.: (8-4348) 3-32-28, факс: (8-4348) 3-

32-09

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

 МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КЫЗЫЛ ОКТЯБРЬ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

423193, РТ Яңа Чишмә районы ,Кызыл

Октябрь

с-зы  поселогы , Мәктәп урамы, 3

тел.: (8-4348) 3-32-28, факс: (8-4348) 3-

32-09

Приложение к постановлению Главы
Краснооктябрьского сельского
поселения Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «21» марта 2024 года № 1

Порядок
учета предложений к проекту изменений, вносимых в  проект решения

Совета Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан об утверждении отчета «Об исполнении бюджета

Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан за 2023 год»

1. Предложения к проекту изменений, вносимых в проект об утверждении отчета «Об
исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан за 2023 год» Об утверждении отчета «Об
исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан за 2023 год», вносят в Совет
Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: 423193, Республика Татарстан, Новошешминский район,
п.с.Красный Октябрь, ул.Школьная, д.3 в письменной форме секретарю Исполнительного
комитета Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан.

Предложения принимаются в рабочие дни с 08.00 до 16.30 часов со дня
обнародования на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу:
httрs://рravо.tatаrstаn.гu.
2. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются по адресу:
423193, Республика Татарстан, Новошешминский район, п.с.Красный Октябрь,
ул.Школьная, д.3 лично или по почте (с пометкой на конверте «обсуждение Отчета о
бюджете»).

	8820ca81ff9a0540ba5c47d9f3d4e4e3eaf076078941a0595076d12e702eff4a.pdf
	791cc6793d580100d31bf2ac35bd6ea34fc83ac7c0f1afd412bc16c3124ac0b8.pdf
	8820ca81ff9a0540ba5c47d9f3d4e4e3eaf076078941a0595076d12e702eff4a.pdf